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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Insel Woodhouse (registrikood: 11894147) (aadress Sikassaare küla,
Lääne-Saare vald, Saare maakond) taotluse alusel väljastati ettevõttele välisõhu saasteluba nr
L.ÕV/328648 
Sikassaare puidutööstuse, mis asub aadressil Sikassaare küla, Lääne-Saare vald, 93876 Saare
maakond, Lembitu kinnistul (katastritunnus 27003:001:0364), käitamiseks. 
Käitaja põhitegevusaladeks on saematerjali ja kokkupandavate puitehitiste tootmine (EMTAK koodid
16101 ja 16232). Aastas töödeldakse Sikassaare puidutööstuses ca 7 600 tihumeetrit ümarpalki, millest
toodetakse täispuidust maju ja nende elemente (uksed, aknad jms). Palgid kooritakse ja saetakse
saagimisliinil. Sorteeritud lauad suunatakse kas otse kuivatisse või höövlitsehhi. Enamus saeveskis
sorteeritud materjalist hööveldatakse. Seda tehakse enne laudade kuivatisse suunamist. Höövlitsehhis
suunatakse puidu töötlemisel tekkivad laastud, saepuru ja tolm pneumotranspordiga tsükloni kaudu
kogumispunkrisse. Puidutööstuses toodetakse puidukuivati ja tootmisruumide kütmiseks sooja
puidukatlaga, mille soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 2,15 MWth. Katlale on tahkete
osakeste heite vähendamiseks paigaldatud tsüklon. Katlamajas põletatakse aastas kuni 1000 tonni
käitises puidu töötlemisel tekkinud hakkpuitu ja höövlilaaste. Katlamajast ja höövlitsehhist eraldub aastas
välisõhku kokku kuni 22,1 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi,
lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle. Detailsaagimise tsehhis kogutakse kogu puidutöötlemisel
tekkiv tolm kottfiltritesse ja seetõttu saasteainete (tahked osakesed, summaarselt) heide välisõhku
puudub. Detailsaagimise ruumi kõrval asuvas ruumis töödeldakse majaelementide vundamendiosi
hallitus- ja niiskuskindluse tõstmiseks puiduimmutusvahendiga Adolit BQ 20. Immutusvahendit kulub kuni
400 liitrit aastas. Immutusvanni ruumis puudub ventilatsioon, mistõttu väljuvad immutamisel eralduvad
saasteained (kuni 0,047 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid aastas) välisõhku uste ja akende kaudu. 

Käitis asub Sikassaare külas, Kuressaare linnast ca 1300 meetrit põhja-kirde suunas. Käitise
tootmisterritooriumi sihtotstarve on 100% tootmismaa. Käitise tootmisterritoorium piirneb lääne-, põhja- ja
idasuunas maatulundusmaadega, lõunas tootmismaadega ja kagus elamumaaga. Lähim elamu jääb
katlamajast ca 50 meetri kaugusele läände. Ühiskondlikud hooned ja samalaadsed saasteallikad käitise
lähipiirkonnas (raadiusega 1000 meetrit) puuduvad.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne
regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, e-post laane@keskkonnaamet.ee, tel 452
7777) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Keskkonnaluba on avalikustatud Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis
(http://eteenus.keskkonnaamet.ee/).
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